
2020年 4月 21日 

お客さま各位 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業休止のお知らせ 

 平素より別府温泉 -竹と椿のお宿- 花べっぷをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況や政府をはじめとする各所からの発信内容を鑑み、さら

なる感染拡大防止等を目的として、下記の通り営業を休止することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 

 ご利用のお客さま、関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

１．営業休止期間 

  2020年 4月 24日（金）～当面の間 

  ※営業再開につきましては、今後の状況を慎重に判断し、営業休止期間の変更等を行う場合は改

めてお知らせいたします。 

２．営業休止施設 

  別府温泉 -竹と椿のお宿- 花べっぷ 

  TEL 0977-22-0049 

  誠に勝手ながら、上記期間中の電話受付時間は 9：00～18：00 とさせていただきます。 

３．上記期間中予約のキャンセルについて 

  営業休止期間中のキャンセル料は頂戴いたしません。 

 

以上 

 

 

別府温泉 -竹と椿のお宿- 花べっぷ 

支配人 

 


